平成２０年３月１２日

各 位

会 社 名 ポケットカード株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 都筑 誠

（コード番号：８５１９）

問 合 せ 先 経営企画部長 落合 英幸

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４４１－３４５０

w w w . p o c k e t c a r d . c o . j p / i r /

平成２０年２月期末の有価証券評価損に関するお知らせ

 当社の保有する有価証券のうち、平成２０年２月期末において、簿価に比べ時価が著しく下落した

ものについて、減損処理による有価証券評価損を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．平成２０年２月期末の有価証券評価損の総額

(Ａ)平成２０年２月期末の有価証券評価損の総額 576 百万円

(Ｂ)平成１９年２月期の純資産の額（Ａ／Ｂ×１００）
49,414 百万円

（1.2％）

(Ｃ)平成１９年２月期の経常利益額 （Ａ／Ｃ×１００）
6,377 百万円

（9.0％）

(Ｄ)平成１９年２月期の当期純利益額（Ａ／Ｄ×１００）
1,248 百万円

（46.2％）

２．今後の見通し

 平成２０年２月期の業績につきましては現在確定作業中でありますが、平成１９年１０月１０日

に発表しました業績予想から大きな変動はない見込みであります。
以 上

http://www.pocketcard.co.jp/ir/